…………………………………裝……………………………………訂…………………………………線……………………………………………

                              檔    號：

                                         保存年限：

臺北市立民生國民中學  函（範本）
                                         地址：臺北市松山區新東街30巷1號
                                                承辦人：黃琬茹
電話：27653433轉100
傳真：27602519
電子信箱:wanju1115@gmail.com
受文者：
發文日期：中華民國102年6月○日

發文字號：北市民生中教字第○○○○○○○○○○○號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：
附件：作品說明書1份
主旨：檢陳本校代表參加「中華民國第53屆中小學科學展覽會」作品說明書1份，
敬請  鑒核。

說明：
1、 依據臺北市第46屆中小科學展覽會實施計畫辦理。
2、 本作品「○○○○○○○○○○（作品名稱）」代表本市參加「中華民國第52屆中小學科學展覽會」○○組○○科之參展，檢陳作品說明書1份如后，敬請 鈞局備查。
 校 長   ○○○
正本：臺北市政府教育局
副本：
第1頁  共1頁